
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 0t40  /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 
93, inciso II, da Lei n. 8112, de 11 de dezembro de 1990, e o art. 47, inciso II, do 
Decreto n. 94.664/1987, de 23 de julho de 1987. 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do Administrador José Murilo Rocha, matrícula 
SIAPE n. 11613699, para prestar colaboração técnica ao Centro Federal de 
Educação Tecnológica de Santa Catarina, com ônus para a origem. 

Brasília, 5 de 517/16zke2 de 2005. 

/4~4 
Lauro Morhy 

Reitor 

/DSR 


	Page 1

